ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE DE BOM JESUS                CNPJ:RUA ROGÉRIO PESSOA DA SILVA , Nº 436C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.391.482/0001-7489824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  1/2020 - DL 2/20202/202002/01/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/20201/2020-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços02/01/2020Assegurar a prestação de serviços de saúde especializados de referência e de maior complexidade a nível ambulatorial para a população do Município de Bom Jesus, integrante da associação dos municípios do Alto Irani - AMAI.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DE SC     (1863)1 Assegurar  a  prestação  de  serviços de saúde especializados dereferência e de maior complexidade a nível ambulatorial para apopulação do Município de Bom Jesus, integrante da Associaçãodos Municípios do Alto Irani - AMAI.b) Serviços de despesas e manutenção mensal no valor de R$2.020,00 (dois mil e vinte reais). Ser 12,00  0,0000 2.020,00    24.240,00

2 Assegurar a  prestação  de  serviços  de  saúde especializados dereferência e de maior complexidade a nível ambulatorial para apopulação do Município de Bom Jesus, integrante da Associaçãodos Municípios do Alto Irani - AMAI.b) Serviços Médico especializados no valor de R$ 31.666,67 (trintae um mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e setecentavos). Ser 12,00  0,0000 31.666,67    380.000,04
Total do Fornecedor: 404.240,04Total Geral: 404.240,04

--------------------------------------------------------------------------RAFAEL CALZA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE DE BOM JESUS                CNPJ:RUA ROGÉRIO PESSOA DA SILVA , Nº 436C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.391.482/0001-7489824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  1/2020 - DL 2/20202/202002/01/2020Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.031.3.1.71.00.00.00.00.00 (7),  2.031.3.3.71.00.00.00.00.00 (9),  2.031.3.3.93.00.00.00.00.00 (11),2.031.4.4.71.00.00.00.00.00 (12),  2.034.3.3.93.00.00.00.00.00 (28)

--------------------------------------------------------------------------RAFAEL CALZA - PREFEITO MUNICIPAL